
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 153,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR MARTA FERNANDES DA SILVA CARVALHO, matrícula nO
19.513, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretária Parlamentar, SP-05, no referido
Bloco. (LP).

Secretário-Executivo da la Secretaria

Por; Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 18:24:00 15 de março de 2013 - SLMP


	00000001

